[Faint, mostly illegible handwritten text]

De die huiusmodi

Ego Johannes huiusmodi
meo presentis presentis de
vicinis et aliis scienter et
gratis cum ro. non publicis
hinc confitetur et iustitiam
recognoscit et his. Remanens
clero et quibuslibet ecclesiis
vario et aliis et aliis et aliis
et aliis quorum et aliis et aliis
hinc et aliis et aliis et aliis
me. Eadem et aliis et aliis
quancumque et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
ten et aliis et aliis et aliis
caribita cum et aliis et aliis
nunciis et aliis et aliis et aliis
ginta quinq. solidis. Sed
et aliis et aliis et aliis et aliis
quinque et aliis et aliis et aliis
solventis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
die sub die decimo quinto
Januarij et qui et aliis et aliis
lem martianus et aliis et aliis
episcopum et aliis et aliis et aliis
dini et aliis et aliis et aliis
canti Joanni Carbonelle

Die xj Septembris Anno
@ny. Dni MDCxxxj

Nos Joannes Vidal et Josephus Vidal
loci del pblomar In pnti Villa de Alcoy
reperi ambo simul et uterq; nos trum
perse et In solidum. Scienter et gratij
cum hoc pnti publico Inno brio Illi con
fitemur et In veritate recognovimus
nos debere vobis Jacobo lido huiusdem
ville de Alcoy Regi pnti Illi et ves tray
quinqua ginta onas albas monete
regaliūm vray. In precio trum casicio
rum fumentis a vobis Inptorum ha
bitum et receptum decuyus Coni
precio et valore fuimus et sumus con
tenti plenarie et In te re. Satis facti

Et quia Illi Renunciamus Illi quod
vobis et vestris solvere et realiter pac
care promittimus sub die sive festo
santi Michaelis mensis septembris pri
mo venturi presentis et eurrentis Anni
M^o C^o p^o p^oij omnibus dilacionibus Illi
sub pena decem solidorum dicte monete
dandum Illi pro pena Illi ratto pacto
Illi ad quorum omnium Illi fecit leg^o
largo modo Illi cum fore submissione
Illi variatione iudicij Illi et cum clau
sulis Juratis Illi sub pena ultra per
jurij penam viginti solidorum dicte
monete dandum Illi pro pena Illi
ratto pacto Illi pro quibus Illi obligamus
Illi mobilia Illi Renunciamus Illi
scilicet et hoc pro se super huius beneficiis

eadem daturum et iudicium daturumque ac
cionum nouarum consuetudinum
et foras. de provinciis prius con-
ueniendis. Et omni Alij Juri. Et
quod sit Actum. Alij. Et

Testes hujus rei sunt Jacobus
mirus parmitonlor et petrus
Michael marci sponde nerijs
ville de cosentayna respectiu e
hujus.

Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly a header or title.

Several lines of faint, illegible handwriting in the middle section of the page.